



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.01	06	04	04	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Bumijawa
PROGRAM : 4.01 . 4.01.06 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.06 . 04 . 04 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kec. Bumijawa
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 59.660.000,00 *(Lima puluh sembilan juta enam ratus enam puluh ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SUSWORDO, SE, S.IP
NIP : 196408081986071002
JABATAN : CAMAT



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

4.01 06 04 04 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Bumijawa
Program : 4.01 . 4.01.06 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.06 . 04 . 04 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : Kec. Bumijawa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Pemenuhan Layanan Perencanaan dan Keuangan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 59.660.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	1 gedung 7 gedung 1 org 12 bulan, service, BBM, suku cadang,Pajak kendaraan bermotor dinas 12 bulan
HASIL	Tersedianya sarana prasarana perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				59.660.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				59.660.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				20.060.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				2.900.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa				1.700.000,00
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa				1.700.000,00
	- PPKom > 50 s.d. 100	1,00	OP	780.000,00	780.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 50 s.d. 100	1,00	OP	520.000,00	520.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.1.01.13	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d. 100	1,00	OP	400.000,00	400.000,00
	Honorarium PNS bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa				1.200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Pengelola Kegiatan				1.200.000,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) > 50 s/d 100	1,00	OP	700.000,00	700.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan > 50 s/d 100	1,00	OP	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Non PNS				17.160.000,00
5.2.1.02.12	Honorarium Non PNS bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa				17.160.000,00
	Honorarium Non PNS				17.160.000,00
5.2.2	- Honorarium PHL/THL SKPD	264,00	OH	65.000,00	17.160.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				39.600.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				2.128.000,00
5.2.2.03.22	Jasa Kantor bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa				2.128.000,00
	Jasa Kantor bidang administrasi pemerintahan, kepegawaian, arsip dan desa				2.128.000,00
5.2.2.05	- tukang cat rumah dinas	10,00	oh	76.000,00	760.000,00
	- tukang cat gedung kantor	18,00	oh	76.000,00	1.368.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				31.565.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Jasa Service				3.000.000,00
	Belanja jasa service				3.000.000,00
	- Belanja service kendaraan dinas (mobil) 1 mobil x 5 kali service	5,00	OK	200.000,00	1.000.000,00
	- Belanja service motor dinas 10 motor x 4 kali service	40,00	OK	50.000,00	2.000.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Penggantian Suku Cadang				5.000.000,00
	Belanja penggantian suku cadang (Mobil dinas)				3.750.000,00
	- Ban mobil 4 buah x 1 kali	4,00	buah	600.000,00	2.400.000,00
	- Kampas rem 2 buah	2,00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Klaher 4 buah x 2 kali	8,00	buah	100.000,00	800.000,00
	- Filter oli	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	Belanja Penggantian suku cadang (motor dinas)				1.250.000,00
	- Ban motor 2 motor x 2 buah	4,00	buah	160.000,00	640.000,00
- Gear dan rantai 2 motor x 1 set	2,00	set	250.000,00	500.000,00	
- Rem motor 2 set	2,00	set	55.000,00	110.000,00	
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				20.910.000,00
	Belanja Bahan bakar minyak/gas dan pelumas (Mobil)				6.660.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ganti olie 5x	5,00	kali/tahun	300.000,00	1.500.000,00
	- BBM 43 ltr x 12 bln	516,00	liter	10.000,00	5.160.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas (motor)				14.250.000,00
	- Ganti olie motor 10 unit x 3 kali	30,00	kali/tahun	75.000,00	2.250.000,00
	- BBM 10 motor x 10 liter x 12 bulan	1.200,00	liter	10.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				2.655.000,00
	Surat Tanda Nomor Kendaraan				2.655.000,00
	- Pembayaran administrasi kendaraan	1,00	tahun	2.655.000,00	2.655.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				5.907.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				5.907.000,00
	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan (rumah dinas)				2.463.000,00
	- Cat Tembok	15,00	kg	31.700,00	475.500,00
	- Cat kayu	2,00	kg	79.300,00	158.600,00
	- Minyak cat	3,00	ltr	27.300,00	81.900,00
	- Rol cat	2,00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Paralon	10,00	4 in	170.700,00	1.707.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (gedung kantor)				3.444.000,00
	- Cat tembok	50,00	kg	31.700,00	1.585.000,00
	- Rol cat	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Cat kayu	10,00	kg	79.300,00	793.000,00
	- Minyak cat	10,00	ltr	27.300,00	273.000,00
	- Paralon listrik 4 mtr	99,00	btg	7.000,00	693.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp 11.716.000,00	<p align="center">Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>		<p align="center">Slawi, 2 January 2020 CAMAT</p> <p align="center">SUSWORO, SE, S.IP</p> <p align="center">NIP. 196408081986071002</p>	
Triwulan II	Rp 16.871.000,00				
Triwulan III	Rp 18.651.000,00				
Triwulan IV	Rp 12.422.000,00				
Jumlah	Rp 59.660.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	